Sexta-feira, 13 de Abril de 2018|Edição N°074|Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA

PORTARIA Nº 015/2018-GAB/SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Decreto nº 002/2018-GAB/PMT de 03 de Janeiro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o (a) Servidor (a) KELCILENE DOS SANTOS MACIEL, Professor

(a) Classe A, pertencente ao Quadro Administrativo da Secretaria Municipal de

Educação de Tartarugalzinho, para responder pela Administração da Escola

Municipal Jacaré anexo da Escola Municipal Andiroba do Lago Novo;

Art. 2º - A (o) nomeado (a) terá como incumbência, responder pelas ações da
escola, assinar documentos, tomar decisões de cunho administrativo e
representar a escola diante dos órgãos Federais, Estaduais e Municipais;

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor, na data de sua assinatura e será publicada
no Diário Oficial do Município.

Art. 4º - DÊ-SE CIÊNCIA.

Art. 5º - PUBLIQUE-SE.

Art. 6º - CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação.
Tartarugalzinho-AP, 11/04/2018.

Sexta-feira, 13 de Abril de 2018|Edição N°074|Caderno I 2

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 13.991.993/0001-52
Email: smstgz.ap@gmail.com

PORTARIA nº 001 de 16 de janeiro de 2018.

A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas
atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora MAÍSA KEUMA DOS SANTOS FLORINDO FERREIRA, como
COORDENADORA DO PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL do município de Tartarugalzinho.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos administrativos para o dia
01/01/2018.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO, em
16 de janeiro de 2018.

Jakellinne Ribeiro de Oliveira
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT

Sexta-feira, 13 de Abril de 2018|Edição N°074|Caderno I 3

		2018-04-13T15:48:49-0300